

บัญชีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ชนิดโครงการ ก้าง 35.00 ม.ยาว 60.00 ม.

โครงการ ก่อสร้างลานกีฬา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแพะหนองแดง หมู่ 3 ตำบลทุ่งฝาย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 6

มกราคม 2559

กองช่าง

หน่วยงานสำรวจ, ออกแบบ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝาย

คำสั่ง อยด.ทุ่งฝายเลขที่ 3...../2559 ลงวันที่ 4 มกราคม 2559

เพื่อวันที่ 6

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม			
	งานฉาบ ผนังและโครงสร้าง									
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	2,600.00	ตร.ม.	-	-	1.44	3,744.00	3,744.00		
2	งานทรายรองพื้น	131.25	ลบ.ม.	327.00	42,918.75	99.00	12,993.75	55,912.50		
3	งานคอนกรีต	252.00	ลบ.ม.	1,600.00	403,200.00	306.00	77,112.00	480,312.00		
4	งานเหล็ก Wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม.#	2,100.00	ลบ.ม.	30.00	63,000.00	5.00	10,500.00	73,500.00		
5	งานเหล็กเส้นกลม 15 มม.	53.50	ลบ.ม.	309.00	16,531.50	45.87	2,454.05	18,985.55		
6	งาน ไม้แบบ	14.40	ตร.ม.	382.00	5,500.80	-	-	5,500.80		
7	ค่าแรงงาน ไม้แบบ	57.60	ตร.ม.	-	-	133.00	7,660.80	7,660.80		
8	งานปูนขัดเรียบ	2,100.00	ตร.ม.	40.00	84,000.00	40.00	84,000.00	168,000.00		
9	งานพื้นที่น้ำมัน	1,050.00	ตร.ม.	80.00	84,000.00	38.00	39,900.00	123,900.00		
10	งาน โครงสร้างเสาเหล็ก ไฟฟ้าแสงสว่าง + ฐานราก	12.00	จุด	8,000.00	96,000.00	-	-	96,000.00		
11	งาน โครงเหล็กประตูชุดท่อเหล็กอบสังกะสี 2 นิ้ว	2.00	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00		
12	งานเดินไฟฟ้า + พร้อมอุปกรณ์	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00		
13	งานแผงลวดตายโครงข่ายท่อเหล็กค้ำ 2 นิ้วหนา 2.0 มม.	481.00	ตร.ม.	350.00	168,350.00	120.00	57,720.00	226,070.00		
14	งานเดินชุด	252.00	ตร.ม.	-	-	21.24	5,352.48	5,352.48		
เป็นเงิน									1,288,938.13	
งานชุดอุปกรณ์									36,000.00	
1	โคมไฟสปอร์ตไลท์ 400 วัตต์	12.00	ชุด	3,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00		
2	ตาข่ายประตู้	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00		
3	งานขอติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า (การไฟฟ้าสำรวจ)	1.00	จุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00		
เป็นเงิน									54,000.00	